檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中正大學　函

地址：62102嘉義縣民雄鄉大學路168號

承辦人：黃慧君

電話：(05)2720411#23149

傳真：(05)2721549

電子信箱：huangsisley@gmail.com

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年9月30日

發文字號：中正清字第1040008502號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：講座課程表與議程海報各1份(中正大學數位學習趨勢系列講座課程表.PDF、中正

大學數位學習趨勢系列講座議程海報1.JPG)

主旨：本校訂於104年10月至12月間，與嘉義縣人力發展所合作

辦理「數位學習趨勢系列：中正大學磨課師課程專題講座

」，共計5個場次，敬請轉發所屬人事單位，踴躍報名參加

。

說明：

一、數位學習浪潮來襲，本校為推廣數位學習，將開發的5門

磨課師課程，規劃5場通識化專題講座，並將於講座中安排

線上學習體驗，帶引與會者認識數位學習、活用數位資源

。

二、專題講座場次：【場次2與場次3為「法律扶助講座」】

(一)場次1：104年10月6日（星期二）清心減壓保健康╱中正

大學心理系翁嘉英教授。

(二)場次2：104年10月7日（星期三）人權與法律╱中正大學

法律系謝國欣助理教授。

(三)場次3：104年10月22日（星期四）家暴關懷救援╱中正大

學法律系蔡華凱教授、犯防所陳慈幸教授。

6

1040256945

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/10/01

■■■■■■■有附件

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)場次4：104年11月10日（星期二）易卦簡單學╱中正大學

資工系游寶達教授。

(五)場次5：104年12月2日（星期三）如何看到世界╱中正大

學心理系襲充文教授。

三、地點：嘉義縣創新學院（太保市祥和二路東段8號）。

四、報名網址：https://goo.gl/i1pHJh。

五、每場次均核予3小時公務人員研習時數，敬請惠予參加人

員以公（差）假出席。

六、檢附講座課程表與議程海報各1份，聯絡人：黃小姐，05-

2720411#23149、huangsisley@gmail.com。

正本：各直轄市及縣市政府

副本：本校清江學習中心 2015-10-01
09:01:20